Et iidem luratores dicunt quod lacobus at holt armiger

fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de [quinquaginta

acris tcrre arrabilis] "^ cum pertinenciis in Manceter^ in

Comitatu predicto et sic inde seisitus septimo die Octobris

anno regni predicti nuper Regis vicesimo primo terras illas a

priore inde vsu Culture et iconomie ad pasturam Ouium et

animalium conuertit et illis sic hucusque vsus est et tenet

» MS. illegible: text restored from Exchequer Roll 300 ending at ' conuertit.'

Exch. Q.R. Mem. Roll 300, E.T. 12 H. ' Blank in MS.
VIII. {1520), m. 3.

•' MS. illegible: supplied from Dug-
b MS. illegible. A restoration of the dale's MS.

text is not possible here, the recital in

^ Wedington, Dugdale. Now Weddington.
' Together with Astley, divolving to Grey, was inclosed, and for the

most part depopulated by Thomas Grey, Marquess Dorset in 7 Henry \T I.,

who decayed ten messuages here, whereunto belonged ccc Acres of Land
(Inq. super Depop. 9 Henry VIII.)' (Dugdale, Wan.vicks}nre^ p. 775).

'" In Warwickshire the average number of persons to an aratrum on

land in hand of lay lords of manors = 6, and the average area to an

aratrum on such land = 36'36 acres. The first of these gives 10, the

second 8 aratra. I adopt [9] as a mean number.
^ Now Mancetter.
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per quod vniim aratrum deponitur et trcs pcrsonc minuuntur

et ociosi existunt ct terre ille tenentur *

Et dicunt quod Ricardus Cave ^ fuit seisitus in dominico i il|

suo vt de feodo de quinquaginta ^ terre arrabilis Cultui vsitate

et apte ad anuum valorem triginta et trium solidorum et

quatuor denariorum in Manceter predicta in Comitatu pre-

dicto et sic inde seisitus quarto die Nouembris anno regni

predicti nuper R[egis] ^ vicesimo primo terras illas a Cultura

et iconomia ad pasturam ovium et aliorum animalium conuertit

et terris illis sic in pastura ad presens vtitur per quod vnum
aratrum deponitur et sex persone que i[bidem] ^ occupari

solebant ea occasione ab occupacionibus suis ibidem re-

cesserunt et ociosi existunt et terre ille tenentur de ^

Et vlterius dicunt quod Willelmus Rowley nuper de Rowley

Couentre humfridus [Alablaster] ^ et Thomas harper de

Meryvale fuerunt seisiti in dominico suo vt de feodo - de

quinquaginta acris terre arrabilis et vsualiter arrate et semi-

nacioni granorum posite in Manceter in Comitatu predicto

ad annuum valorem triginta et trium solidorum et quatuor

denariorum et sic inde seisiti tercio die Octobris anno vicesimo